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DEKLARIMI | BILANCIT TE ASETEVE

(Bilanci | aseteve O (zero)

PESH bashke me biiancin financiar ka deklaruar qe ashtu si bilanci financiar dhe bilanci aseteve eshte 0
(zero).
PESH nuk disponor asete ne pronesi e as me gera apo posedim dhe as ve'pfi;rﬁtéri ekonomike.
Keshtu, mbeshtetur ne Ligjin nr 10019 dt. 29.12.2008 Per kodin zgjedhor te R. SH, ! ndryshuar, neni 92«
me pikat e tij, dekia:ojme perseri se bilanci yne | aseteve eshte 0 (zero) . |

|
PESH nuk ka detyrime buxhetore dhe asnje lloj detyrimi tjeter public apo p"rivatj '
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